


Ukeplan for 1.trinn - uke 38

Uke 38	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	1A: Lekbasert læring 1B: Matematikk 1C: Norsk	1A: Engelsk/Lek 1B: Norsk 1C: Matematikk	1A: Norsk 1B: Norsk 1C: Norsk	1A: Norsk 1B: Matematikk 1C: Matematikk	1A: Naturfag/Lek 1B: Norsk 1C: Norsk
2.time 09.45 - 10.45	1A: Matematikk 1B: Musikk/Lek 1C: Matematikk	1A: Matematikk 1B: Engelsk/Lek 1C: Norsk	1A: Matematikk 1B: Matematikk/Lek 1C: Matematikk	1A: Matematikk 1B: Engelsk/Lek 1C: Norsk	1A: Norsk 1B: Naturfag/Lek 1C: Naturfag/Lek
3.time 11.30 - 12.30/45	1A: Norsk 1B: Norsk 1C: Musikk/Lek Hjem: 12.45	1A: Norsk 1B: Matematikk 1C: Engelsk/Lek Hjem: 12.30	1A: Utelek 1B: Utelek 1C: Kroppsøving Hjem: 12.45	1A: Uteskole 1B: Uteskole 1C: Uteskole	1A: K&H 1B: K&H 1C: K&H
4.time 12.45 - 13.45				1A: Uteskole 1B: Uteskole 1C: Uteskole Hjem: 13.45	1A: K&H 1B: K&H 1C: K&H Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Bokstavinnlæring: l/i, S/s, O/o, L/l, E/e, R/r og V/v.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vite at bokstavene l/i, O/o og E/e er vokaler og at bokstavene S/s, L/l, R/r og V/v er konsonanter. Kunne bokstavnavnet og bokstavlyden til bokstavene l/i, S/s, O/o, L/l, E/e, R/r og V/v. Ha kunnskap om skriveretningen til bokstavene l/i, S/s, O/o, L/l, E/e, R/r og V/v., og kunne skrive dem i bokstavhuset.</p> <p><u>Fokusord:</u> Bokstavhus (med etasjene; loft, stue og kjeller), vokaler, konsonanter, bokstavnavn og bokstavlyd.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Takk for godt oppmøte på foreldremøtet i uke 37. Det var fint å se alle igjen, og vi gleder oss til å fortsette samarbeidet rundt elevenes skolehverdag. Trinnkontaktene skrev et kort referat fra møtet som en kan lese her. - Som nevnt på foreldremøtet i forrige uke, så tenker vi at det kan være gunstig for elever og foresatte å si "ha det" til hverandre litt før skoleklokken ringer. Vi ser allerede en positiv effekt av at flere har startet med å si "ha det" til hverandre noe tidligere. Flere barn har hatt lettere for å gå i lek med hverandre i forkant av skoledagen, samt at de har kommet seg raskere inn i oppstillingsrekken sin. Vi ser også at flere barn opplever mestring over å finne plassen sin selv, og vi ser at de er gode på å hjelpe hverandre i
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Likheter og ulikheter</p> <p><u>Læringsmål:</u> Lese og skrive tallet 9, og kunne telle mengden tallet symboliserer.</p> <p><u>Fokusord:</u> Begreper: likheter og ulikheter, større enn og mindre enn</p> <p>Matematiske symboler: <i>relasjonstegn</i></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">Tegnet $>$ betyr større enn</div> <div style="text-align: center;">Tegnet $<$ betyr mindre enn</div> </div>	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> Colours</p> <p><u>Læringsmål:</u> Bruke digitale ressurser for å oppleve språket via autentiske språkmodeller og samtalepartnere lytte til og utforske det engelske alfabetet og uttalemønstre i lek- og sangaktiviteter.</p>	

Transponder: Bruk transponder på app eller nett for å melde fravær.

Ukeplan for 1.trinn - uke 38

	<p><u>Fokusord:</u> colours: red, yellow, pink, green, purple, orange, blue sang: <i>I can sing a rainbow</i></p>	situasjoner hvor det er nødvendig.
Lekbasert læring	<p><u>Tema:</u> Bli kjent og samarbeide gjennom lekbasert læring.</p> <p><u>Læringsmål:</u> samtale om hva menneskeverd, respekt og toleranse betyr og hva det innebærer for hvordan vi lever sammen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Respekt, toleranse, samarbeid, vente på tur.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Det blir arrangert vennegrupper for elevene på 1.trinn inneværende skoleår, og trinnkontaktene har skrevet et informasjonsskriv om dette. I skrivet er de ulike vennegruppene satt opp, og en vil finne en oversikt over når de ulike gruppene skal holdes. Her kan en lese mer om vennegrupper på 1.trinn.
Musikk	<p><u>Tema:</u> Musikk: rytme og puls. Blime-dansen.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Utforske og eksperimentere med puls og rytme med klapping og andre bevegelser. Leke med musikkens grunnelementer gjennom lyd og lage mønster og sette sammen mønster til enkle komposisjoner.</p> <p><u>Fokusord:</u> Rytme, puls, lytte, lyd, komposisjon</p>	<ul style="list-style-type: none">- Vi ser at vi trenger mer boltreplass i kroppsøvingstimen, og starter opp med en tredeling i Kleivanehallen. Vi starter opp med et rulleringsystem, og det blir C-klassen som starter opp i hallen denne uken. I uke 40 er det A-klassen som skal ha gym, mens B-klassen skal ha gym i uke 42 (uken etter høstferien). Til gymtimene trenger elevene kun å ha med seg gymsko (innesko). Klassene som ikke skal ha kroppsøving vil ha organisert utelek. Husk klær etter vær.
Kroppsøving	<p><u>Tema:</u> Lek og stafett</p> <p><u>Læringsmål:</u> Utforske egen kroppslig bevegelse i lek og andre aktiviteter, alene og sammen med andre. Utforske og gjennomføre grunnleggende bevegelser som å krype, gå, løpe, hinke, satse, lande, vende og rulle i ulike miljøer ut fra egne forutsetninger.</p> <p><u>Fokusord:</u> hoppe, krype, gå</p>	<ul style="list-style-type: none">- Denne uken har vi repetisjonsuke i norskfaget, og da arbeider vi med tidligere gjennomgåtte bokstaver. Vi henter også frem tidligere leseark, og repeterer disse. På grunn av repetisjonsuken vil det ikke bli publisert nye leseark på presentasjonen som dere har tilgang til her i Transponder inneværende uke. Nye leseark vil publisert igjen fra uke 39.
Uteskole	<p><u>Tema:</u> Uteskole: Klassens tre</p> <p><u>Læringsmål:</u> Leke og være med sammen med andre i aktivitet i varierte bevegelsesmiljøer. Utforske naturen i nærmiljøet med varierte aktiviteter til ulike årstider.</p> <p><u>Fokusord:</u> Årstid, høst, blader, løvtre</p>	<ul style="list-style-type: none">- I forbindelse med bursdagsfeiring oppfordrer vi til at en inviterer hele klasser, samme kjønn innenfor en klasse, hele trinnet eller alle av samme kjønn på trinnet. Vi kan være behjelpelige med å dele ut
Kunst og håndverk	<p><u>Tema:</u> Høstblader</p> <p><u>Læringsmål:</u> utforske ulike visuelle uttrykk og bygge videre på andres ideer i eget skapende arbeid.</p> <p><u>Fokusord:</u> Årstid, høst, blader, løvtre</p> 	

Transponder: Bruk transponder på app eller nett for å melde fravær.

Ukeplan for 1.trinn - uke 38

Emosjonell og sosial kompetanse	Empati: Trene på å lytte til andre og være innfølende	<p>invitasjoner dersom en inviterer en hel klasse, alle av samme kjønn innenfor en klasse eller på hele trinnet. Ønsker en å invitere enkeltelever ut over egen klasse, så må disse invitasjonene deles ut på fritiden. Inviterer en enkeltelever ut over egen klasse, så er det fint at en påser at det ikke bare er noen som står igjen uten en invitasjon.</p> <ul style="list-style-type: none">- Det blir fotografering på Kleivane skole i uke 39, og det vil bli tatt portrettbilder og klassebilder av elevene i år. Mer informasjon om fotograferingsdag og tidspunkt vil bli publisert på ukeplanen i uke 39.- Dersom en har spørsmål og/eller informasjon til SFO, så må en ta direkte kontakt med SFO. Dette gjelder også om en ønsker informasjon fra SFO.- Trinntelefon: 91365021
--	---	--

Transponder: Bruk transponder på app eller nett for å melde fravær.